
 

 

Wadowice, dnia 02.03.2021r. 

Znak: ZP.26.1.44.2020.5 

 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

 

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu 

komputerowego i oprogramowania wraz z instalacją i konfiguracją dla ZZOZ w Wadowicach, znak: 

ZP.26.1.44.2020, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019r, poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udostępnia informacje odczytane przy otwarciu ofert. 

Kwota brutto przeznaczona przez Zamawiającego na sfinansowanie zamówienia: 1 495 554,54 zł brutto. 

 

Zestawienie złożonych ofert: 

Konsorcjum firm: 

Maxto ITS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa – Lider Konsorcjum  

Ul. Willowa 87, 32-085 Modlniczka  

Maxto Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością S.K.A. - Członek Konsorcjum  

Ul. Willowa 87, 32-085 Modlniczka  

Wartość oferty brutto:  1 353 656,82 zł  

Termin realizacji zamówienia: 50 dni od dnia zawarcia umowy. 

Termin płatności:  60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT w formie przelewu.  

 

 

 

Dyrektor  
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  
  w Wadowicach 

  
Barbara Bulanowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Otrzymują:  
1 x Strona   www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x a/a. 

http://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice

